
令和 7 年 1 月 28 日 

アンチエイジングカルチャー教室一部閉講のお知らせ 
 

 拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当

カルチャー教室をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、「アンチエイジングカルチャー教室」ですが、当財団の健

診事業及び外来事業の拡大に伴う諸般の事情から2025年3月31日

をもちまして下記のカルチャー教室を閉講させていただくことと

なりました。 

ご受講いただいているみなさまにはご迷惑をおかけし、大変申し

訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

１．閉講クラスについて  

毎週月曜日 14：00～15：00 太極拳 

毎週火曜日 10：00～11：00 フラダンス 

毎週水曜日 10：00～11：00 ピラティス 

毎週木曜日 10：00～11：00 ヨガ 

 

運動指導室 


